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
Nærmeste barneskole er Marikollen skole (1-7 kl.) og ligger ca.
1,7 km unna boligen. Lia barnehage (0-5 år) ligger ca. 1 km unna
boligen.

Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon. Nærmeste
bussholdeplass er Høgspentvegen og ligger ca. 100m unna
boligen. Kongsvinger stasjon ligger ca. 800m unna boligen.

FRITIDSTILBUD
I Lia har du kort veg til flotte turområder på Bjønnmyra, Bæreia,
Puttara og Holtberget. Kongsvinger by har det aller meste by på
av fasiliteter med forretninger, kino, restauranter, sykehus og
skoler m.m. Kongsvinger har også gode togforbindelser til bl.a.
Oslo. Fra Kongsvinger er det ca. 10 mil til Oslo, ca. 7 mil til
Gardermoen og ca. 4 mil til Sverige (Charlottenberg) med stort
kjøpesenter og shoppingmuligheter.

Innhold
INNEHOLDER
Enebolig over 3 plan 158 kvm BRA:

1. Etasje 56 kvm BRA:
Vindfang, gang m/trapp, kjøkken, spisestue/stue og trapperom.

2. Etasje 52 kvm BRA:
Gang m/trapp, gang, bad og 3 soverom.

Kjeller 50 kvm BRA:
Gang m/trapp, 2 boder og vaskekjeller.

BYGGEMÅTE
Tradisjonell rektangulær enebolig i trekonstruksjoner oppført på
kjeller m/ støpt hvelv. Etasjeskillere i betong og tre. Saltak i
trekonstruksjoner. Malt kjellermur av betong.

Bindingsverksvegger kledd med liggende "weatherbord",
etterisolert med innblåst isolasjon iflg. rekvirent. Etterisolering av
5cm. inv. mineralull på vegger i kjøkken og stue hovedplan.
Kjeller har originale dobbeltvinduer. Vinduer i hovedplanet er
skiftet ut 2020 m/2-lags isolerglass i PVC karm. Plassbygget
takkonstruksjon m/sperrer og mønebjelke. Relativt ny taktekking
av dobbeltkrummet betonstein samt nye vindskier, lakkerte blikk,
beslag og heldekkende pipebeslag i metall. Takopplett for bad
ble bygget ifbm. omtekking av taket. Terrasse: Terrasse fra
stuen mot nordøst av støpt betong på betongpilarer. Tettpanelet
rekkverk med liggende panel og nyere håndlist. Entreplatting i
betong ca. 5 kvm hvorav 3 kvm er overbygget. Entretrapp av
strekkmetall, deler av platting lagt strekkmetall over og metall
rekkverk av stående spiler.

PRIMÆRROM
Primærrom: 108 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 158 kvm

BODER
Boligen har 2 boder i kjeller.

Standard
STANDARD
Kjøkken
Kjøkkenet har innredning med profilerte malte fronter og folierte
skrog. Benkeplaten er av laminat m/nedfelt rustfri dobbel kum i
hjørne. Et vitrineskap. Flisfelt over benk. Det er frittstående
komfyr og integrert oppvaskmaskin. Det er kjøkkenventilator
med avtrekk ut.

Bad
Opplyst fra etter eierskiftet 2015. Flislagt gulv og vegger.
Gulvstående toalett. Baderomsinnredning m/heldekkende
servant, underskap uten dører og speilskap. Dusjnisje
m/glassvegg og dusjgarnityr. Badet er nyere, men opplyst
egeninnsats/ikke faglært.

Øvrige rom
Grovstøpt kjellergulv av betong. Kjellermur i sparesteinsbetong
og støpt hvelv. Noe bratt vinkeltrapp i betong uten rekkverk fra
kjeller. Mellom hovedetg. er det en 180 graders lakkert trapp
med tette opptrinn og malt rekkverk av stående spiler. Gulv: Nytt
parkettgulv i 1.etg. Det originale tregulvet i 2.etg. som er opplyst
behandlet på nytt 2020. Vegger: Malt vekselpanel i gang oppe
og nede. Nye MDF-paneler i stue samt nye slette malte plater på
2 vegger i kjøkken. 2 etg. har malte plater i soverom. Himling:
Malt panel i gang oppe og nede. Stue og kjøkken har slett malt
himling. Bad har MDFpanel (kan være noe uegnet ved høy
fuktbelastning). Generelt er alle flater i hovedplanene
gjennomgått oppussing i nyere tid, mens kjelleren er "original".

Følgende punkter har fått TG2 i tilstandsrapporten:
Utvendig:



- Nedløp og beslag: Det mangler snøfangere på hele eller deler
av taket, men det var ikke krav om dette på 
byggemeldingstidspunktet. Nedløp på overside bør ledes noe
lengre fra boligen da terrenget et nokså flatt her (rør på mark
lagt).
- Veggkonstruksjon: Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av
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